様式第 1 号

令和○○年○○月○○日

 河北町長           様

 令和○○年度 資源回収事業実施計画書

団体名    ○○○子ども会

代表者住所  河北町○○○○○

代表者氏名  河北 太郎

電話番号   ○○－○○○○

河北町資源回収報奨金交付規程第５条の規定により提出します。

記

資源回収実施計画（ ○ 回目実施分）

予定年月日  令和 ○○年 ○○月 ○○日

予定人数  ○○人

回収範囲  ○○地区

回収品目  新聞紙、雑誌、段ボール、金属類、ビン類

記 入 例

実施日以前に

ご提出ください

今年度、何回目の分か

記入してください

様式第 2 号

 令和○○年○○月○○日

 河北町長           様

 令和○○年度 河北町資源回収報奨金交付申請書兼実績報告書

団体名    ○○○子ども会

代表者住所  河北町○○○○○

代表者氏名  河北 太郎

電話番号   ○○－○○○○

河北町資源回収報奨金交付規程第６条の規定により、資源回収を実施しまし

たので、関係書類を添えて報告します。

記

報奨金算定内訳（令和○○年○○月○○日実施）

実施回数割  （  １ 回目）   ３，０００ 円

重量割   ２，８８０ kｇ×２円＝  ５，７６０ 円

逆有償  ０ 円

合計額  ８，７６０ 円

記 入 例
実績報告書提出の際は、業者からの

計算書、印鑑等もお持ちください

紙類の重

量の合計

１回目   3,000円

２回目以降 2,000円

紙類で業者にお金を支払って回収し

てもらった分があれば補填します。

様式第 3 号

令和○○年度 資源回収明細書

１．団体名 ○○○子ども会

２．実施年月日 令和○○年○○月○○日

３．資源回収報奨金対象品目回収実績

品目  新聞紙  段ボール  雑誌
その他の

紙類
合計

回収量

（kg）
１，５００ ９００ ４５０ ３０ ２，８８０

引渡金額

（円）
６，０００ １，８００ ９００ ６０ ８，７６０

４．資源回収報奨金対象品目以外の回収実績

布
類

品目  布     合計

回収量

（kg）
３００

３００

引渡金額

（円）
３００

３００

金
属
類

品目  アルミ  スチール  鉄   合計

回収量

（kg）
３０

３０

引渡金額

（円）
１，８００

１，８００

ビ
ン
類

品目  一升ビン  ビールビン  雑ビン   合計

回収量

（本）
５６０ ３００ ４  ８６４

引渡金額

（円）
２，２４０ １，２００ ２０  ３，４６０

記 入 例

回収業者からの計算書等の

とおり記入して下さい。

令和○○年度 河北町資源回収報奨金 請求書

   金 ８，７６０ 円

 令和○○年度河北町資源回収報奨金について、上記のとおり交付されるよう

請求します。

令和○○年○○月○○日

団体名    ○○○子ども会

代表者住所  河北町○○○○○

代表者氏名  河北 太郎 ㊞

電話番号   ○○－○○○○

河北町長           殿

記 入 例

実績報告書の日付と

同日にしてください。
スタンプ式以外

の認印を押印く

ださい